1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2025〕9 号

关于转发“中国内部审计协会关于开展 2023 年和 2024

年内部审计统计调查工作的通知”的通知

各有关会员单位：

现将《中国内部审计协会关于开展 2023 年和 2024 年内部审

计统计调查工作的通知》（中内协发〔2025〕25 号）转发给你们，

请不属于审计机关被审计单位，但加入了省内审协会的单位（即

非公经济单位，名单见附件 3）积极组织并按照附件 2 填报程序，

于2025年 6月 15日前完成单位内部审计统计调查工作并报送省

内审协会秘书处。

请各有关会员单位扫描进入下面二维码学习完成 2023 年和

2024 年内部审计统计调查任务，在统计中如存在问题，在群内讨

论解决。

2

联 系 人：刘金燕

联系电话：0552-3171032

电子邮箱：ahnspx@163.com

通讯地址：蚌埠市蚌山区宏业路 255 号，安徽财经大学西校

区通慧楼 12 层，省内部审计协会秘书处

附件 1：中国内部审计协会关于开展 2023 年和 2024 年内部

审计统计调查工作的通知

附件 2：审计署内部审计统计调查直报系统填报程序使用说

明

附件 3：加入安徽省内部审计协会非公经济单位名单

mailto:ahnszzbjb@163.com

3

[本页无正文]

安徽省内部审计协会

2025 年 5 月 27 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会 2024年5月27日印发